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
toteutetaan hyväksyttyjen suunnitelmien ja laadittujen 
sopimuksien mukaisesti. Taloyhtiön jätehuolto toteutetaan 
autokatoksen yhteydessä sijaitsevaan jätekatokseen. Tekniset 
tilat sekä väestönsuoja- ja huoltotilat sekä varastot sijoittuvat 
rakennuksen ensimmäiseen kerrokseen.  

HUONEISTOLUETTELO
1 h+alk+kt 	 34,0 m² 	 6 kpl
2 h+kt 	 38,5 m² 	 6 kpl
2 h+k+s 	 48,0 m² 	 1 kpl
2 h+k+s 	 50,5 m² 	 7 kpl
2 h+k+s 	 55,5 m² 	 7 kpl
3 h+k+s 	 67,5 m² 	 6 kpl
3 h+k+s 	 72,0 m² 	 6 kpl
Yhteensä 		  39 kpl

Arkkitehtisuunnittelu
Linja Arkkitehdit Oy
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5 mMittakaava 1:100
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AS OY YLIVIESKAN KESKUSPUISTO
31.5.2013

1h+alk+kt 34,0 m²
as A7 2. krs
as A13 3. krs
as A19 4. krs
as A25 5. krs
as A31 6. krs
as A37 7. krs

P

1 h + alkovi + kt | 34,0 m2
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as A19 4. krs
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5 mMittakaava 1:100
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P

2 h + kt | 38,5 m2
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5 mMittakaava 1:100

2 h + k + s | 48,0 m2
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AS OY YLIVIESKAN KESKUSPUISTO
31.5.2013

2h+k+s 48,0 m²
as A1 1. krs
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5 mMittakaava 1:100

2 h + k + s  | 50,5 m2

A3  1. kerros |  A8  2. kerros |  A14  3. kerros |  A20  4. kerros |  A26  5. kerros |  A32  6. kerros |  A38  7. kerros
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5 mMittakaava 1:100

2 h + k + s | 55,5 m2

A2 1. kerros | A5  2. kerros |  A11 3. kerros |  A17 4. kerros| A23 5. kerros |  A29 6. kerros |  A35 7. kerros
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AS OY YLIVIESKAN KESKUSPUISTO
31.5.2013
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AS OY YLIVIESKAN KESKUSPUISTO
31.5.2013
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as A23 5. krs
as A29 6. krs
as A35 7. krs
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5 mMittakaava 1:100

3 h + k + s  | 67,5 m2

A9  2. kerros |  A15  3. kerros |  A21  4. kerros |  A27  5. kerros |  A33  6. kerros |  A39  7. kerros
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5 mMittakaava 1:100

3 h + k + s  | 72,0 m2

A4  2. kerros |  A10  3. kerros |  A16  4. kerros |  A22  5. kerros |  A28  6. kerros |  A34  7. kerros
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AS OY YLIVIESKAN KESKUSPUISTO
31.5.2013

3h+k+s 72,0 m²
as A4 2. krs
as A10 3. krs
as A16 4. krs
as A22 5. krs
as A28 6. krs
as A34 7. krs
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Rakennuskohde
Kohde muodostuu yhdestä 7. kerroksisesta asuinrakennuksesta, jossa on yhteensä 39 
huoneistoa. Autopaikat sijaitsevat tontin piha-alueella katos- tai avopaikkoina asemapiir-
roksen mukaisesti. Tontin jätekatos, väestösuoja, piha-alue, varastot, tekniset tilat, leik-
ki-, viher- ja liikennealueet tehdään asemapiirustuksen mukaisesti. Väestösuoja, irtain-
varastot, varastot ja tekniset tilat sijaitsevat 1. kerroksessa. Kaikissa huoneistoissa paitsi 
h+alk+kt ja 2h+kt on oma sauna. Kohde sijaitsee Ylivieskan kaupungin korttelin 41 tontil-
la 10 osoitteessa Virastokatu 3, 84100 Ylivieska. Tontti on taloyhtiön omistuksessa.

Perustukset
Perustukset tehdään betonirakenteisina pääosin teräsbetonipaalujen varaan rakenne-
suunnitelmien mukaisesti.

Alapohja ja välipohja
Alapohja tehdään rakennesuunnitelmien mukaisesti betonirakenteisena. Välipohjat teh-
dään teräsbetonisista ontelolaatoista ja paikallavaletuista betonisista pintalaatoista.

Julkisivut
Ulkoseinien pääasiallinen pintamateriaali on tiilimuuraus puhtaaksi muurattuna. Muut täy-
dentävät materiaalit tehdään julkisivupiirustusten mukaisesti.

Yläpohja ja vesikate
Yläpohjana on ontelolaatat ja ristikkorakenteet lämmöneristyksineen. Vesikatteena on bi-
tumikermikate.

Väliseinät
Huoneistojen väliset seinät tehdään betonirakenteisina rakennesuunnitelmien mukaisesti. 
Asuntojen sisäpuoliset seinät ovat puu- tai teräsrankaisia kipsilevyseiniä. Pesuhuoneiden 
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